
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.100.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku - pełnomocnictwa do 
podejmowania działań w zakresie zwykłego zarządu

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 4461)) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Edycie Truszczyńskiej – Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Olecku do dokonywania jednoosobowo, w imieniu Burmistrza czynności prawnych, związanych z kierowaniem bieżącą 
statutową działalnością Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku, zwanego dalej MOPS, nie przekraczającą 
zwykłego zarządu.

§ 2. 1. Upoważnienie do działania w ramach zwykłego zarządu obejmuje:

1) wykonywanie czynności związanych z bieżącą statutową działalnością MOPS;

2) planowanie i dysponowanie przyznanymi w budżecie MOPS środkami finansowymi;

3) składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Olecko - MOPS w ramach planu finansowego MOPS;

4) podejmowanie działań mających na celu rozwój MOPS oraz pozyskiwanie dodatkowych środków finansowych;

5) podejmowanie czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu, w którego skład wchodzą sprawy dotyczące:

a) bieżącego zarządzania nieruchomościami oddanymi w trwały zarząd MOPS, w szczególności do zawierania 
i wypowiadania umów najmu, dzierżawy albo użyczenia w imieniu Gminy Olecko - MOPS;

b) załatwiania bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją rzeczy i utrzymania tych rzeczy w stanie 
niepogorszonym z uwzględnieniem normalnego zużycia;

6) reprezentowanie MOPS na zewnątrz i występowanie w sprawach dotyczących funkcjonowania oraz wykonywania jego 
zadań statutowych, w tym przed sądami, organami władzy i administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
w postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych, bankami;

7) udzielanie dalszych pełnomocnictw pracownikom Ośrodka.

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest 
kontrasygnata skarbnika gminy lub osoby przez niego upoważnionej.

§ 3. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym: zbywania 
nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn.

§ 4. Jeżeli z przepisów szczególnych wynika, że do zrealizowania zaplanowanych zadań niezbędna jest szczególna 
forma, ich realizacja może nastąpić po uzyskaniu odrębnego upoważnienia.

§ 5. Kierownik MOPS jest odpowiedzialny za gospodarkę finansową, w tym za wykonywanie określonych ustawą 
obowiązków w zakresie kontroli finansowej.

§ 6. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie.

§ 7. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres powierzenia obowiązków kierownika MOPS.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Działalności 
Gospodarczej.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935.
Id: FF880DAD-7C05-4467-B25B-BFACA0DAC814. Podpisany Strona 1




